

ROZHODNUTÍ O VYLOUČENÍ

Obec Únanov se sídlem Únanov 463, PSČ 671 31, Únanov, jakožto zadavatel (dále jen „**Zadavatel**“) v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na dodávky nazvanou **Repasované hasičské vozidlo CAS**“(dále jen „**Zakázka**“), v souladu s §76 odst.6 zákona 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen „**zákon, VZV** “), rozhodl takto:

1. **Zadavatel vylučuje** následujícího uchazeče z účasti v zadávacím řízení na Zakázku:

HTS Jirny s.r.o.

B. Němcové 289

Jirny

250 90

Odůvodnění:

Uchazeč nesplnil požadavky zadavatele uvedené v zadávací dokumentaci v požadovaném rozsahu, neboť uchazeč ve své nabídce nabízí zboží, které nesplňuje níže uvedené požadavky Zadavatele vymezené v zadávací dokumentaci Zakázky:

- Uchazeč ve své nabídce **neuvedl certifikaci kabiny**, přestože Zadavatel v zadávací dokumentaci požadoval tento parametr

S ohledem na skutečnost výše uvedenou hodnotící komise konstatovala, že nabídka Uchazeče nesplňuje požadavky Zadavatele vymezené v zadávacích podmínkách zakázky a proto nabídku Uchazeče vyřadila v souladu s ustanovením § 76 odst.1 VZV. Vzhledem k tomu, že hodnotící komise nabídku Uchazeče vyřadila, nezbylo Zadavateli, než rozhodnout tak, jak je uvedeno ve výrokové části tohoto rozhodnutí, tedy vyloučit Uchazeče ze zadávacího řízení dle ustanovením § 76 odst.6 VZV.

Poučení:

Proti rozhodnutí zadavatele o vyloučení z účasti v zadávacím řízení z účasti v zadávacím řízení lze podat námitky, které musí stěžovatel doručit zadavateli do 10 dnů ode dne oznámení o rozhodnutí o vyloučení z účasti v zadávacím řízení. Zadavatel si vyhradil podle §76 odst. 6 VZV právo oznámit rozhodnutí o vyloučení uchazeče uveřejněním na svém profilu zadavatele.

V Únanově 30.06.2016


Obec Únanov
Ing. Vojtěch Fabík, starosta

OBEC ÚNANOV
okres Znojmo
671 31 -1-